



Erasmus+



KARALIAUS MINDAUGO
PROFESINIO MOKYMO CENTRAS

Programa	Erasmus+, Leonardo Da Vinci, Asmenų mobilumas mokymosi tikslais
Projekto pavadinimas	Floristikos specialybės mokinių profesinių kompetencijų tobulinimas per tarptautinę praktiką
Akronimas	
Projekto numeris	2014-1-LT01-KA102-000209
Projekto vykdytojas	Karaliaus Mindaugo profesinio mokymo centras
Projekto partneriai	Alytaus profesinio rengimo centras, Lietuva Kauno buitinių paslaugų ir verslo mokykla, Lietuva Infeba, Vokietija Papagrigoriou Bros, Graikija
Projekto Trukmė	12 mėnesių, 2014 m. birželis – 2015 m. birželis
Projekto tikslas ir esmė	<p>Projekto tikslas yra atlikti keturių savaitių praktiką Vokietijos ir graikijos floristikos studijose (įmonėse), kurių metu mokiniai: 1. Galės tobulinti praktinius floristikos specialybės gebėjimus, 2. Tobulins profesines floristo kompetencijas, 3. Įgis tarptautinių ir tarpkultūrinių įgūdžių, 4. Stiprins bendravimo ir socialinius įgūdžius, 5. Patobulins užsienio kalbą, 6. Mokysis dinamiškumo ir sugebėjimo patiems prisiimti atsakomybę už savo mokymosi rezultatus bei pasiekimus profesinėje srityje, 7. Susipažins su ES šalių floristikos srities darbo specifika, naujovėmis, naudojamomis darbo priemonėmis ir patobulins profesinius įgūdžius, 8. Įgyta patirtis padidins mokinių įsidarbinimo galimybes.</p> <p>Vizitai į Vokietijos ir Graikijos floristikos studijas (įmones) vyks trimis srautais po 6 mokinius ir 1 mokytoją iš kiekvienos Lietuvos konsorciumo mokyklos. Kiekvieno vizito trukmė keturios savaitės. Viso projekte dalyvaus 18 mokinių, 3 mokytojai.</p> <p>Šio projekto kokybiškas įgyvendinimas profesinių mokyklų mokiniams ir projekte dalyvaujančioms organizacijoms bus neįkainojama tarptautinio bendravimo ir bendradarbiavimo patirtis, kuri prisidės prie mokinių profesinių kompetencijų ir praktinių gebėjimų tobulinimo, organizacijų konkurencingumo didinimo, kokybiško mokymo proceso tobulinimo ir organizavimo profesinio mokymo srityje.</p>
Projekto tinklapis	
Projekto biudžetas	49.991 EUR